2025年 1 月 9日

各位
会社名 株式会社デジタルキューブ
（コード番号 263A TOKYO PRO Market）
代表者名 代表取締役社長 小賀浩通
問い合わせ先 取締役管理部長 和田拓馬
TEL 050-3355-1751
URL https://www.digitalcube.jp/

営業外費用（保険解約損）の計上見込に関するお知らせ

当社は、保険積立金を解約し、下記のとおり保険解約損を営業外費用に計上する見込みと
なりましたので、お知らせいたします。

記

1． 保険積立金解約の理由

当社の役員を被保険者とする生命保険について、財務体質の強化及び保有資産の効率
化の観点から、本日開催の取締役会において、保険積立金の解約について決議いたしま
した。

2． 今後の見通し

上記の保険積立金の解約に伴っては、営業外費用が発生する見込みでありますが、金
額及び 2025 年 3月期の連結業績に与える影響につきましては、金額が確定次第公表いた
します。

以上